
 

 

 

Navn:  Irene Janssen Andersen    

  

Adresse:  Degnebakken 1 

 4100 Ringsted  

 

Født: 24 09 1973 

Ansat: siden 1-10 2006 

Dyr:  ingen 

Røg: nej 

Åbningstid: Tiderne tilpasses den aktuelle børnegruppe inden for en 48 timers 

arbejdsuge, men pt: 6.45-16.30 fredag 6.45-15.45 
 

Jeg finder det vigtigt at:  

I min dagpleje vægter jeg at børnene føler sig trygge, og alle børn og deres forældre 

bliver budt velkommen i et kærligt og omsorgsfuldt miljø. Trygheden er basis for alt 

videre udvikling, og når barnet er trygt vil det kunne lære og udvikle sig optimalt 

Jeg elsker at synge med børnene og har fokus på barnets sprog, sætter ord på 

begreber, og leger med rim og remser, og læser bøger. Et barn der formår at sætte ord 

på det hun oplever ville være bedre i stand til at lege og lære i social sammenhæng, 

dvs i samvær med andre børn. 

I min dagpleje øver vi sociale færdigheden ved at lære hvordan man er en ’god ven’, 

at tage hensyn og respektere hinanden, vi griner sammen og trøster hinanden, også 

her prøver jeg at lære børnene at sætte ord på de forskellige følelser barnet har. 

Jeg mener at børn, uanset alder er i en læringsproces hele dagen og prøver at 

understøtte og stimulere deres udvikling igennem sanse leg, leg og rutinerne i 

hverdagssituationer, afstemt på det udviklingsstadie barnet nu er i. Mit syn på børn er 

at alle børn følger deres egen unikke udvikling som ikke skal sammenlignes men 

respekteres, følges og understøttes af mig, men også og ikke mindst i et godt 

samarbejde med forældrene. 

Nye forældre er altid velkomne til at kontakte mig så vi kan lave en aftale om at 

komme forbi og hils på mig og de andre børn 

 

 

Vores hverdag: Min dag består af faste rutiner og jeg justerer mine planer efter 

børnenes behov. Vi er meget ude, og tilbringer meget tid i haven eller i Vigersteds 

skønne omgivelser. Vi spiser, leger og sover udenfor så meget vejret nu tillader dette. 

Vi bruger naturen som læringsmiljø, og ved at sætte ord og sang på det vi møder 



 

 

udenfor øver vi sprog, ved at bruge naturens materialer til at tumle i bruger vi vores 

motorik, og har børnene desuden rig mulighed for at lære igennem sanser. 

 

 

Mig selv:  
Jeg hedder Irene, er født i 1973. jeg er gift med Lars, og sammen har vi 5 børn i forskellige aldre. 

Jeg har været dagplejer i Ringsted kommune siden 2006 men har tidligere arbejdet i både vuggestue 

og børnehaven i mange år. 
 

 

 

Velkommen til min dagpleje! 

 



 

 

 


